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PROTOKÓŁ  Nr 83.2014 

          z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 
Środowiska 

 z dnia 19 maja 2014r. 

 

Obecni: 

1. Stefan Mikiciuk    -  Przewodniczący 

2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra          - Członek Komisji 

4. Danuta Opłotna     - Członek Komisji 

5. Tadeusz Groszek    - Członek Komisji 

6. Henryk Wójcik     - Członek Komisji 

 

 

Zaproszeni goście: 

1. Sebastian Białek – pracownik Wydziału UGK 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Zagadnienia ochrony środowiska: gospodarka śmieciowa, dzikie 

wysypisko w miejscowości Rysie, dewastacja pomnika w 

miejscowości Konary. 

2. Pisma korespondencyjne i sprawy różne. 

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Protokół Nr 82.2014 został przyjęty. 

 

Ad 1.    

Obecny na posiedzeniu Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska 

Sebastian Białek ustosunkował się do ww. spraw: 

1. Na chwilę obecną złożono około 6 tys. deklaracji na wywóz 

nieczystości stałych, trwają różnego rodzaju aktualizacja ze 

względu na zmieniająca się sytuację życiową mieszkańców.  Do 

osób, które nie złożyły jeszcze odpowiednich dokumentów 

wysyłane są wezwania do dokonania formalności i 

uregulowania płatności z naliczonym zadłużeniem od lipca 

2013r. Około 10% mieszańców Gminy Tłuszcz nie złożyło 

jeszcze deklaracji. 
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2. Wszystkie procedury uprzątnięcia dzikiego wysypiska odpadów 

budowlanych  w miejscowości Rysie trwają niestety bardzo 

długo. Przytoczony został tok sprawy przez pracownika UGK. 

W chwili obecnej  trwają rozmowy, aby wykonać sprzątanie 

zastępcze, i następnie obciążyć firmę, która odpady na tym 

terenie pozostawiła.   

3. Doniesienie o dewastacji pomnika w miejscowości Konary 

zostało złożone na Policję, która zajęła się sprawą. 

Radny Wojtyra Adam zgłosił potrzebę wyjaśnienia sprawy i uporządkowania 

składowiska śmieci w lesie w m. Stryjki na wysokości Grabowa 

Również radny Wójcik poinformował, iż pojawiają się liczne małe wysypiska 

odpadów na ul. Borówkowej w stronę Zakrzewia oraz zgłosił ponownie 

potrzebę zajęcia się uporządkowaniem zgliszczy na posesji przy ul. W. Karskiej 

35 oraz przy ulicy Zasobnej od strony torów kolejowych. 

Sebastian Białek poinformował, iż będzie teren gminy uporządkowany w 

najbliższym czasie. 

Ad 2. 

Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznali się z 

następującymi pismami: 

1. Pismo o znaku ID.0003.24.2014 z dnia 15.05.2014r. 

stanowiące odpowiedź Burmistrza Tłuszcza na wniosek 

Komisji z dnia 8 maja 2014r., nr 5364 – załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

2. Pismo informacyjne o znaku W/IWO-4105u.390.KG/14 z 

Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w 

Warszawie z dnia 17.04.2014r.  przekazane do wiadomości 

Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska dotyczące 

mostu na rzece Cienkiej w km 6+550 w miejscowości 

Jasienica gm. Tłuszcz – załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

3. Pismo o znaku UGK.6625.5.1.2014.MW z dnia 9 maja 

2014r.  (data wpływu do ORA w dniu 9 maja 2014r., nr 88) 

wystosowane do Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Tłuszczu przez Sekretarza Gminy w sprawie zmiany nazwy 

ulicy „Szarych Szeregów” w Tłuszczu – załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska  po zapoznaniu się z treścią 

powyższego pisma jednogłośnie, aby odcinek ulicy w Tłuszczu o którym mowa 

otrzymał nazwę: „Szarych Szeregów”. 
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3. Pismo wystosowane przez Grupę Inicjatywną  mieszkańców 

Jasienicy z dnia 9 maja 2014r. wystosowane przez Burmistrza 

Tłuszcza  i do wiadomości Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 

Środowiska  (data wpływu do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

13.05.2014r., nr 5476; data wpływu do ORA w dniu 16 maja 

2014r., nr 93)  w sprawie prośby o odpowiednie oznakowanie 

poziome i pionowe wymienionych w piśmie skrzyżowań w 

Jasienicy – załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Komisja uważa, że sprawą powinien zająć się  pracownik Urzędu Miejskiego w 

Tłuszczu zajmujący się drogownictwem. Radna Danuta Opłotna występowała o 

ustawienie stosownych znaków już na początku obecnie trwającej kadencji. 

Radny Adam Wojtyra poinformował, że niektórzy sołtysi z Gminy Tłuszcz 

otrzymali pisemne informacje odnośnie planowanej budowy rurociągu 

naftowego „Przyjaźń” na terenie Gminy Tłuszcz.  Prawdopodobnie Gmina 

Tłuszcz również została poinformowana o tym fakcie, dlatego też radny zwrócił 

uwagę , że zostanie wykorzystana gminna infrastruktura przez pojazdy w czasie 

prowadzonych prac. Pan Wojtyra sugeruje, aby Gmina zawarła porozumienie z 

wykonawcę, aby stan dróg został po zakończonych pracach został 

doprowadzony do stanu pierwotnego, czyli w momencie rozpoczętej inwestycji. 

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska wnioskuje do Burmistrza 

Tłuszcza o: 

- wyremontowanie lub poprawienie kładki na rzece Cienka, która usytuowana 

jest na ul. Mostowej łączącej Jasienicę z m. Tłuszcz, 

- postawienie znaku ograniczenie prędkości na drogach powiatowych: odc. od 

ul. Racławickiej  stronę miejscowości  Białki, od kościoła w Postoliskach w 

stronę m. Sulejów oraz dokonywanie systematycznego pomiaru prędkości przez 

Policję w tych miejscach, 

- dokonanie remontu placu zabaw na osiedlu Słoneczna, 

- rozpoczęcia budowy kładki na rzece Cienka w m. Stryjki zgodnie z 

dokumentacją i pozwoleniem na budowę  oraz zapisami w budżecie Gminy 

Tłuszcz. 

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  11 czerwca 2014r.   

o godz. 09.00. 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju 38 w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu.  

Nagranie video z posiedzenia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Na tym protokół zakończono. 

       Przewodniczący Komisji 



Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska Strona 4 
 

        Stefan Mikiciuk 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

2. Data utworzenia dokumentu: 19.05.2014r. 

 

 

 


